「県議会コンサート」出演希望書（６月・９月定例会）

宮城県議会企画広報委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太線内はもれなく御記入ください。
	下記のとおり県議会コンサートへの出演を希望します。
	提出日： 令和　　年　　月　　日

	氏　名
(団体名)
	※出演名称（グループ名）を御記入ください。グループ名が決まっていない場合はその旨を御記入ください。

	代表者
氏　名

	代表者
住　所
	〒

	代表者
連絡先
	（TEL）
（E-mail）
	出　演
人　数

　　　　　　　人

	年齢構成
	※該当するものに〇をつけてください。

１９歳以下　　２０代　　　３０代

４０代　　　　５０代　　　６０代以上

	出　演
希望回
	※（　）に出演可否を（〇　×）で記入願います。
・（　）令和７年６月の回
・（　）令和７年９月の回

	どちらかと言えば

（　６月　／　９月　）を希望。

	演奏内容

MCを入れて２５分間を目安にお考えください。
	○ 企画概要・演奏ジャンルを簡単に御記入ください。（例・ピアノとフルートでのクラシック演奏）

○ 主な演奏予定曲目

○ 使用楽器名（台数も御記入ください。）

○ その他演奏等で使用するものがあれば御記入ください。

	過去の
出演歴
	（県議会ラウンジコンサート）
　　　年　　月出演　／　出演なし
	（杜の都信用金庫　県民ロビーコンサート）
　　　年　　月出演　／　出演なし

	音源の提供
	選定の参考といたしますので、過去の演奏会等の音源を御提供ください。音源提供者を優先して選考させていただきます。
また、御提供いただいた音源は後日返却いたします。

※該当するものに○を付けてください。
［提供媒体：CD・DVD・MP3・動画配信サイト(　　　　　　　　　　　　　　　　　)］
動画配信サイトの場合は動画やチャンネルのURLを記載願います。

	アンケート
	出演者募集について、何でお知りになりましたか？（該当箇所に○をつけてください。）

１. 県議会ホームページ　 ２. 県政だより　　３．新聞　　４. ラジオ
５. 県議会ラウンジコンサート
６．県民ロビーコンサート　　７．チラシ　　８. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

次頁へ続く

プロフィール
※ これまでの活動状況等を詳しく御記入ください。また、受賞歴や活動歴は和暦で年代順に御記入ください。
※ 団体・個人のプロフィール等の参考資料などがあれば、別紙にて御提出ください。

	○　発足年月日（活動開始日）

○　特色（グループの特徴）

○　活動歴（今までの主な活動）または、
実績・受賞歴（ボランティアでの出張演奏、コンクール等の受賞歴など）
 (添付資料で確認できる場合は「添付資料のとおり」と記載いただいて構いません。)

[bookmark: _GoBack]

○　自己ＰＲ（アピールしたい点やモットーがあれば、御記入ください。）

〇　その他（御確認等何かございましたら、御記入ください。）

注意事項　１　コンサート用の台やマット等の準備はできませんので御了承ください。
また、楽器等によりますが、音量制限等を行う場合もありますので、併せて御了承ください。
２　携帯メールを御記入いただく場合については、受信設定を確認いただき、本県のドメイン名
（@pref.miyagi.lg.jp）を受信可能な状態に変更してください。
　　　　　３　「宮城県議会企画広報委員会」で出演者の選定を行いますので、申込期限後１～２か月を目途に決定します。